
   

 
 

 Yhdistyksen jäsenten omat  
sukututkimusosastot 

 
ovat tänäkin vuonna maksuttomat. 

 
Meitä on yli neljäsataa jäsentä – siis yli neljäsataa erilaista sukua ja sukututkimusta. Näistähän 
syntyy todella upea ja monipuolinen, eri puolilta Suomea olevien, erikokoisten ja erilaisten 
sukujen ja sukututkimusten esittelypiste. Pienikin tutkimus kannattaa tuoda esille, pienestä 
jokainen meistä on aloittanut ja tärkeintähän ei ole määrä vaan se oma suku ja oma 
sukututkimus, oli se sitten minkä kokoinen tai missä tutkimusvaiheessa tahansa. 
 
Tapahtumaan on vielä reilusti aikaa, joten nyt rohkeasti vaan osastoa suunnittelemaan ja 
varaamaan.  
 
Osaston voit ottaa myös yhdessä jonkun toisen kanssa tai kerätä vaikka porukan esimerkiksi 
saman alueen tutkijoista. Sukukammareissa saat aiemmin mukana olleilta vinkkejä ja apua ja 
kuulet miten mukavaa osastoilla onkaan ollut. Myös tapahtumatoimikunta auttaa mielellään 
osastojen suunnittelussa.  
 
   *********  
 

Marjatta ja Juhani Pulkkinen, mukana jo monta kerta a 
ja hauskaa on ollut 

 
Pulkkisen pariskunta kertoo olleensa mukana Kuulutko Sukuuni tapahtumassa näytteille- 
asettajina jo useita kertoja. Ensisijaisena tutkimuskohteena ovat olleet Juhanin vanhempien 
suvut, Pulkkiset Virtasalmella ja sen ympäristössä, Pieksämäellä ja Haukivuoressa sekä  
Määttäset Ilomantsissa, Viipurin Uuraassa ja Lahdessa. Pulkkiset pitävät omaa osastoa 
kiinnostavana harrastuksena. Erityisen hauskaa on keskustelu näyttelyvieraiden kanssa silloin 
kun yllättäen löytyy uusia yhteisiä sukulaisia. Kiinnostavaa on myös kuunnella vierailijoiden 
usein värikkäitäkin kertomuksia sukulaislöydöistään.  
 
Ensimmäisellä kerralla esille pantavaa ei vielä paljon ollut. Olimme harrastaneet 
sukututkimusta vain lyhyen aikaa. Vuosien mittaan materiaali on sitten kasvanut. Kyllä 
näyttelyn voi saada valokuvien ja muun materiaalin avulla mielenkiintoiseksi, vaikka ei ole 
vielä esittää laajoja sukutauluja. Näyttelyyn kannattaa tulla aina uudelleen, vaikka materiaali 
olisi liki samaa. Useiden näyttelykertojen jälkeen ei ehkä kovin paljon ole suvusta uutta 
esitettävää. Se on luonnollistakin, kun suku ei esivanhempien osalta enää muutu. Uutta, siis 
entistä vanhempaa tietoa voi toki löytyä ja aikaisempien kertojen tietoja voi aina täydentää.  
 
Omalle osastollemme olemme luoneet vaihtelua tuomalla eri vuosian esille sukujemme eri 
haaroja kertovat Pulkkiset. 
(Haastattelu: Jouko Syväjärvi) 
 

 


